РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2020 № 53
х. Пролетарка
О продлении сроков представления сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», Областным законом от 28.04.2020 №322-ЗС «О внесении изменений в статью 28 Областного закона «О государственной гражданской службе в Ростовской области» и статью 15 Областного закона «О противодействии коррупции в Ростовской области», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», Администрация Пролетарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продлить срок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен постановлением Администрации Пролетарского сельского поселения  от 26.02.2019 № 15 «О внесении изменений в постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 15.05.2013 №45 «О предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Пролетарского сельского поселения, руководителем муниципального учреждения Пролетарского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», до 1 августа 2020 года включительно.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Администрации Пролетарского сельского о поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставлю за собой.
Глава Администрации

Пролетарского сельского поселения                                           Т.И. Воеводина